

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Slurk Holding ApS

**c/o Steffen Schiøtt Hansen
Rådhushaven 6
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 32 64 95 72

Årsrapport for 2019/2020

(13. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. december 2020**

Steffen Schiøtt Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2020 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2020 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Slurk Holding ApS
c/o Steffen Schiøtt Hansen
Rådhushaven 6
3480 Fredensborg

Regnskabsår 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Steffen Schiøtt Hansen
Christina Heide Schau

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank, Brønshøj

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Årets resultat udgør et underskud på dkk -14.477, hvilket er som forventet af ledelsen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
1 Andre eksterne omkostninger.....	3.750	3.750
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Resultat før finansielle poster.....	-3.750	-3.750
2 Op- / nedregulering, finansielle anlægsaktiver	-34.248	5.505
2 Finansielle indtægter.....	29.100	98.810
2 Finansielle omkostninger.....	2	19
Resultat før skat.....	-8.900	100.546
3 Skat af årets resultat.....	5.577	6.061
Årets resultat.....	-14.477	94.485
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
Overført resultat.....	-125.077	-13.515
Disponeret i alt.....	-14.477	94.485

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver

Note	30.06.2020	30.06.2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	185.714	219.962
4 Finansielle anlægsaktiver i alt	185.714	219.962
Anlægsaktiver i alt	185.714	219.962
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	725.538	690.882
Andre tilgodehavender.....	49.601	47.701
Tilgodehavender i alt	775.139	738.583
Likvide beholdninger	12.041	12.041
Omsætningsaktiver i alt	787.180	750.624
Aktiver i alt.....	972.894	970.586

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver

Note	30.06.2020	30.06.2019
5 Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat.....	582.838	707.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
Egenkapital i alt	819.438	941.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.188	7.189
Anden gæld.....	146.268	21.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.456	28.671
Gældsforpligtelser i alt	153.456	28.671
Passiver i alt.....	972.894	970.586
6 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
2018/2019				
Egenkapital primo.....	126.000	721.430	105.800	953.230
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Årets resultat.....		94.485		94.485
Udbytte.....		-108.000	108.000	0
Egenkapital ultimo.....	126.000	707.915	108.000	941.915
2019/2020				
Egenkapital primo.....	126.000	707.915	108.000	941.915
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Årets resultat.....		-14.477		-14.477
Udbytte.....		-110.600	110.600	0
Egenkapital ultimo.....	126.000	582.838	110.600	819.438

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttede virksomheder....	27.200	17.100
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	5.577	6.061
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
Skat af årets resultat.....	5.577	6.061

Selskabet har i regnskabsperioden netto betalt t.dkk 7 i sambeskatningsbidrag.

	Tilknyttede virksomheder
4 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo.....	1.268.764
Periodens til- /afgang.....	0
Kostpris pr. 30. juni 2020.....	1.268.764
Værdiregulering primo.....	-1.048.802
Op-/ nedskrivning til nettorealiseringsværdi....	-34.248
Værdiregulering pr. 30. juni 2020.....	-1.083.050
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020.	185.714

Specifikation af kapitalandele:

	Ejerandel
Selskab	
H ApS af 2008, Fredensborg	100%
Skovriderkroens Selsk.lokaler ApS, Charlottenlund	100%

Noter

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

6 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med sine dattervirksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0. Selskaberne hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christina Heide Schau

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-770605397818
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 14:52:40
Underskrevet med NemID

Steffen Schiøtt Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-308218531423
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 15:14:20
Underskrevet med NemID

Steffen Schiøtt Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-308218531423
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 15:14:20
Underskrevet med NemID

Claus Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 14:53:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fa79847fXsX241328349

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.